

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	RESERVOIR SIGMA 12 - UP320							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,15	0,60	2
044746A	TUBE PVC 32	16,00	4			1,21	19,36	2
	BARRE DE 4M							
	SOIT 4 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	16				0,03	0,48	2
2864250	MITIGEUR EVIER C2 SODI00649	1	1			35,70	35,70	2
	BEC MOBILE CHROME							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
1382463	MIT. EVIER BEC HAUT KALI10606	1	1			88,30	88,30	2
	ARRONDI - ANCIEN EKOLO							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
4074532	MECANISME WC COMPLET 3/6L OD	2	1			29,85	59,70	2
	MECA80041							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,02	0,04	2
1437838	COND. SOUPLE ACOUST. D200 EP50	2	1			82,62	165,24	2
	T 200 CMO-P/50							
	524738							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,45	0,90	2
	TOTAL BL						1.412,15	
	V.CDE:							
	16/12/24 BL KU6039							
3373315	TREPIED UNIVERSEL CEE 100-200L	1	1			DFLE		
	009243					29,82	29,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,20	0,20	2
1237320	FLEXIBLE FF20X27 15MM 100CM	2	1			12,10	24,20	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304							
	PS:16BARS / TMAX:110°C							
	MB EXPERT							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1			9,32	9,32	2
	889006-01							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
3366267	CEE STEATITE 200L VM MONO	1	1			293,37	293,37	2
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL							
	CLASSE ENERGETIQUE C							
	053017							
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1				11,92	11,92	2
3204397	LIGHTNING M/USB M-MFI - 2M -BL	1	1			23,30	23,30	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1				0,02	0,02	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
	MARCHANDISES				
	HORS TAXES				
					NET A PAYER

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	6D 1MFW101-6						
747968A	ECO-PARTICIPATION PMCB APPLIQUE PER SER 12-15X21	2 10	1		0,01 2,60	0,02 26,00	2 2
1148613	SACHET 1 PIECE ECO-PARTICIPATION PMCB GAINÉ ICTAAF FLEXLUBP 20 C100M ICTA3422 BLEU AVEC TIRE-FILS ICTAA20F	10 1	1		0,01 32,86	0,10 32,86	2 2
027560A	COURONNE DE 100,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB EMBR SPLE 87D30 FF D80 BR188	1 2	1		0,01 10,42	0,01 20,84	2 2
027640W	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON F SS LEVRE 80 M2R	2	1		0,01	0,02	2
027889F	TAMPON REDUCTION SPLE 80/40 R4	1	1		1,78	1,78	2
027887J	TAMPON REDUCTION SPLE 80/50 R5	1	1		3,71	3,71	2
044784C	TUBE PVC 80	1	1		5,85	5,85	2
	BARRE DE 4M	4,00	4		3,21	12,84	2
044746A	SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 32	4 8,00	4		0,07 1,21	0,28 9,68	2 2
044755V	BARRE DE 4M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 40	8 8,00	4		0,03 1,37	0,24 10,96	2 2
	BARRE DE 4M SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8			0,04	0,32	2
	TOTAL BL					177,37	
3370946	V.CDE: 12/12/24 BL KR6424				DFLE		
2923841	BANDE MONTAGE GS 10M 17X0,8MM	1	3		1126,67	11,27	2
2326843	COLL.2VIS EZ EPDMM8/10 31-37MM	6	3		70,86	4,25	2
545258C	ECR. DBLE COUL. WM EZ M8X40MM	6	3		90,24	5,41	2
	VANNE MF ASTER PP 20X27	12	1		6,45	77,40	2
747922O	ECO-PARTICIPATION PMCB RACC. EC-PRIS PER SER 16-20X27	12 20	1		0,02 1,25	0,24 25,00	2 2
937296I	SACHET 1 PIECE ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC	20 10	1		0,01 0,98	0,20 9,80	2 2
528784I	ECO-PARTICIPATION PMCB BATI SUPPORT DUOFIX 11133300 WC - AUTOPORTANT	10 4	1		0,01 227,03	0,10 908,12	2 2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
027570G	EMBR SPLE 45D FF D100 BT144	1	1		7,69	7,69	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027810U	EMBR SPLE 87D30 MF D100 BT 18	2	1		6,77	13,54	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
027893X	TAMPON REDUCTION SPLE100/50 T5	1	1		3,52	3,52	2
027729N	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	4	1		4,57	18,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
027672K	COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	4	1		5,27	21,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
027676C	COUDE SPLE F 45D 50 CJ 44	4	1		1,86	7,44	2
027531T	COUDE SPLE MF 45D 50 CJ 4	3	1		1,85	5,55	2
027876S	TAMPON REDUCTION DBLE 100 T 44	3	1		4,27	12,81	2
027909R	TAMPON DE VISITE D100 FT	2	1		4,37	8,74	2
060773R	TAMPON REDUCTION 93/40/40 TT44	1	1		3,46	3,46	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44	20	1		0,71	14,20	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	20	1		0,71	14,20	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	20	1		0,70	14,00	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	20	1		1,01	20,20	2
	TOTAL BL					358,95	
	V.CDE: TOUZEAU 9/12/24 BL KN3499				DFLE		
3313230	PLENUM SOUFFLAGE PLGSL600X150	5	1		126,84	634,20	2
	ACIER POUR GRILLE LINEAIRE PLGSL600X150						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2
3313209	GRILLE DE SOUFFLAGE GSL600X150	3	1		67,37	202,11	2
	LINEAIRE ALUMINIUM BLANC MATE GSL600X150						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
3313199	GRILLE DE REPRISE GRL600X150	2	1		97,17	194,34	2
	LINEAIRE BLC MATE AVEC FILTRE GRL600X150						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
3201566	PIQUAGE PIQPLAT125 GALVA D200	6	1		8,05	48,30	2
	PIQPLAT200						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6			0,01	0,06	2
	TOTAL BL					1.079,11	
	9/12/24 BL KN6785				DFLE		
2923892	COLLECTEUR MF 20X27 AV. VANNE	2	1		25,93	51,86	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005650 / P 012308 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/10709/4907
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 24010737074 DU 31/12/2024

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088						
	V.CDE: 2/12/24 BL KG3604						
548285T	ROBIFIX E150 12-F 5X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE FIXATION PR CLOISON EN PLATRE	2	1		DFLE 33,50	67,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
3370946	BANDE MONTAGE GS 10M 17X0,8MM	1	3		1126,67	11,27	2
2040555	EMBASE A VISSER	100	3		15,97	15,97	2
022066Q	COLLIER POLY NOIR 357MM 31919 031919	100	1	**PROMO**	0,26	26,00	2
	TOTAL BL					120,26	
	V.CDE: 6/12/24 BL KL6652						
044746A	TUBE PVC 32 BARRE DE 4M SOIT 10 PIECE(S)	40,00	4		DFLE 1,21	48,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	40			0,03	1,20	2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M SOIT 5 PIECE(S)	20,00	4		1,37	27,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	20			0,04	0,80	2
044788U	TUBE PVC 100 BARRE DE 4M SOIT 3 PIECE(S)	12,00	4		2,96	35,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	12			0,09	1,08	2
027720S	COUDE SPLE MF 20D 100 CT 2	3	1		5,59	16,77	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
070615P	COULISSE D 100 KT	3	1		3,24	9,72	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
089855P	SANDOW AVEC CROCHETS D10 100CM SACHET DE 2 210100V SACHET DE 2 PIECE(S)	1	1		2,88	2,88	2
027777V	EMBR SPLE 45D MF D100 BT 14	3	1		6,79	20,37	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,01	0,03	2
027782Y	EMBR SPLE 45D MF 100/50 BT64	1	1		10,46	10,46	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
041272G	COUDE SPLE F 20D 100 CT 22	1	1		6,93	6,93	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
027759F	MANCHON F SS LEVRE 100 M2T	2	1		2,21	4,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
027578Q	EMBR SPLE 87D30 FF D100 BT188	1	1		8,04	8,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER